Hieroisam in toto brevissim refertur sub duobus octi-
 gentis floribus polens per partem partium suad
 vobis ob non completionem quae missorum omnium et con-
 gulom tam in parte quam in toto totius quae
 opus parit ad huius succumbere Et sterere sine
 moribus partes vobis recognoscant se suavia succore
 super bonis suis quibus omnibus et sustinere peccata
 Subit et Sabere Una pars altera parti ad posse
 ut inscribant et obliant presentem inscriptionem
 presentem et videlicet Castren ad huius Termin
 Gra mshier. Sine communi huius dividam ante de
 censum omni anni transfere et transportare sub
 vobis specialiter aliorum oblongationem huius pars
 polens per partem partium suad vobis ob non
 transportacionem inscriptionis presentis prote
 pore et loco huius ex parte ad solvare succumbere
 Gra quibus quidem radio vel vobis modo pra
 missis factis persolvere completere pra missis
 data eius partem una vel eius succores ad instar
 huius partes alterius delere porcionem omnino rere
 in Supponat mediam Coram off Castren
 vobis in primo Quatuor termino tanquam
 scriptis stare parere putare pro radio
 vel vobis pro factis ac se aliqua parti non comple
 ta huius omni tam in parte quam in toto
 totius quae opus fuerit satisficere debet et te
 mitti legi ac suis succores obliant eundem
 terminum primum per scriptum et alios omnes
 consereat eundem causa termino temper per pro
 moti huius imitate pro maiori iustore naturae huius

vobis remittate succore ad terminum ad Emore
 Sordis vobis legatione vobis vel opore Regni vel
 alij quibusvis legalibus impedimentis et vobis
 non deferendo ad quatuordecim huius termino
 vos officij pro factis Castren Gra mshier. huius vobis
 re vobis nullas motiones vobis ac cum pro te
 cutores factis ac pro missa omnia per me prophi
 tus vel huius huius vobis suspentionibus huius
 huius vobis pro parte Terrestri huius Comentiones
 et alij quibusvis vobis remedia et defensio vobis
 subte huius per sua presentem inscriptione ad
 pra missa vobis

Actum in Castro
 Premislensi Sabba
 tho Sancto Magno post
 Dominicam Quadagesi
 malem Ramis palmarum pro
 ximo Anno Domini Millesi
 mo Sexcentesimo Vigesimo
 primo Coram Quobus Martia Licinski
 Boallato Terra Wisegradens Nicolavares Gra
 mshier et Alberto Cleandro Boedvoienos huius
 tario Castren officio et huius

1621
 10/10

Poradovsky et Wasonsky robo
 rant

comparantes personaliter Coram offi et h[ab]s [pater]
 Castren[si] Capit[ul]o Br[un]swic[en]s[is] Quos[dam] Nicolaus Borach
 de re Magna Borach ab una et Martinus Ma
 trogler parte ab altera tam in rebus et corporib[us]
 et alijs et tenis distinctis iuris d[omi]n[ati]o[n]ib[us]
 suis quibusvis proprijs et competens recedens h[ab]it
 autem in rebus Castren[si] Capit[ul]o Br[un]swic[en]s[is] h[ab]it
 in quodam eorum sunt utinam se cum h[ab]it[ati]o[n]ib[us] ac
 h[ab]it[ati]o[n]ib[us] suis quate[m] o[mn]ibus totate et plenare incor
 porans et subiciens palam libere publice ac per
 expressam recognoverunt et quilibet illoru[m] suo pro
 interesse recognovit Quia ip[s]i se a suis h[ab]it[ati]o[n]ib[us]
 in et super bonis suis quate[m] o[mn]ibus mutuo et
 unice[m] una pars alteri et h[ab]it[ati]o[n]ib[us] inscribunt et
 obligant et obligacionem certam inter se recogno
 scunt itane quovis reser[va] et Conditionum h[ab]it[ati]o[n]is
 et data feria secunda post dominum Quadragesima
 Indica anno p[re]s[ent]i confectam manibus proprijs
 eorundem recognoscent subseriam et sigillis h[ab]it[ati]o[n]ib[us]
 quatenus Quatuorcentorum floren[si] per h[ab]it[ati]o[n]ib[us]
 h[ab]it[ati]o[n]ib[us] in o[mn]ibus et singulis eisdem h[ab]it[ati]o[n]ib[us]
 quatenus contractibus p[re]s[ent]i clausula[m] h[ab]it[ati]o[n]ib[us]
 h[ab]it[ati]o[n]ib[us] et rebus quate[m] o[mn]ibus h[ab]it[ati]o[n]ib[us]
 tenere implere et sequi ac inuicem observare
 o[mn]ibus et singulis eisdem recognitionis cont[ra]ct[us]
 in tant[um] in parte quam inter h[ab]it[ati]o[n]ib[us] quos[dam] ip[s]i
 fuerit h[ab]it[ati]o[n]ib[us] recognicionem p[re]s[ent]em ad
 instanciam p[ar]tis et descriptio[n]em p[re]s[ent]em ad
 p[ar]tem h[ab]it[ati]o[n]ib[us] recognicionem h[ab]it[ati]o[n]ib[us] in toto referens
 Sub Valis Quatuorcentorum floren[si] per h[ab]it[ati]o[n]ib[us] per

parte et p[ar]te de non completione p[ar]te h[ab]it[ati]o[n]ib[us]
 o[mn]ium et singulorum h[ab]it[ati]o[n]ib[us] in parte quam in toto
 toties quoties opus fuerit ad solvens succumbens
 Ceterum remota parte h[ab]it[ati]o[n]ib[us] recognoscent se et h[ab]it[ati]o[n]ib[us]
 h[ab]it[ati]o[n]ib[us] in et super bonis suis quate[m] o[mn]ibus h[ab]it[ati]o[n]ib[us]
 h[ab]it[ati]o[n]ib[us] p[ar]te[m] mutuo et unice[m] una pars alteri
 et h[ab]it[ati]o[n]ib[us] inscribunt et obligant p[re]s[ent]em
 descriptio[n]em p[re]s[ent]em Castren[si] Capit[ul]o Br[un]swic[en]s[is]
 h[ab]it[ati]o[n]ib[us] ex his h[ab]it[ati]o[n]ib[us] Castren[si] ad Beta Terra
 Br[un]swic[en]s[is] h[ab]it[ati]o[n]ib[us] communitati h[ab]it[ati]o[n]ib[us] ante descriptio[n]em
 h[ab]it[ati]o[n]ib[us] communitati h[ab]it[ati]o[n]ib[us] et transportare Sub Valis
 mili et specidali aliorum Quatuorcentorum floren[si]
 per h[ab]it[ati]o[n]ib[us] per parte[m] parte[m] de non transporta
 tionem descriptio[n]em h[ab]it[ati]o[n]ib[us] pro tempore h[ab]it[ati]o[n]ib[us]
 co[m]munitati h[ab]it[ati]o[n]ib[us] ad solvens succumbens Pro
 quo quatenus h[ab]it[ati]o[n]ib[us] h[ab]it[ati]o[n]ib[us] volo p[re]s[ent]em ad
 solvens succumbens ac re aliqua p[ar]te non comple
 ta completione citati tam in parte quam in toto
 toties quoties opus fuerit citata exis p[ar]te[m] una
 ad instanciam p[ar]tis alterius h[ab]it[ati]o[n]ib[us] ut offi
 cum p[re]s[ent]em Castren[si] Capit[ul]o Br[un]swic[en]s[is] p[re]s[ent]em
 recognoscent supra h[ab]it[ati]o[n]ib[us] ad p[ar]tem h[ab]it[ati]o[n]ib[us] o[mn]ia h[ab]it[ati]o[n]ib[us]
 h[ab]it[ati]o[n]ib[us] in p[re]s[ent]em h[ab]it[ati]o[n]ib[us] p[re]s[ent]em tangunt
 in p[re]s[ent]em h[ab]it[ati]o[n]ib[us] h[ab]it[ati]o[n]ib[us] p[re]s[ent]em h[ab]it[ati]o[n]ib[us] h[ab]it[ati]o[n]ib[us]
 h[ab]it[ati]o[n]ib[us] p[re]s[ent]em h[ab]it[ati]o[n]ib[us] o[mn]ibus h[ab]it[ati]o[n]ib[us]
 et omne iudicium p[ar]te[m] debet et h[ab]it[ati]o[n]ib[us]
 et h[ab]it[ati]o[n]ib[us] obligant h[ab]it[ati]o[n]ib[us] Terminum
 quinquem septem h[ab]it[ati]o[n]ib[us] in alio omne consequit
 eisdem cont[ra]ct[us] h[ab]it[ati]o[n]ib[us] semper p[re]s[ent]em h[ab]it[ati]o[n]ib[us]
 infermitate pro ut in maiestate h[ab]it[ati]o[n]ib[us]

1571

ad munitionem ad Castrum Ferrario militari legato
ne non vel extra regnum vel alijs quibusvis regali-
bus impedimentis et difficultatibus non differant ad que-
rationem ultra processum terminos officij quos ab eisdem
Dns milites factum sibi non recipere nullas mo-
tiones appellationes ac eorum prosecutiones facere per
proxi missa oia prout simpliciter vel tripliciter
Quasimodus super omnibus fatalis unius prout
ne Terrestri bello Comentioneque et alijs quibus-
vis unius reuendij et defensionis non subterfugere
Suo suo presentis recognitione ut quodam medi-
ante.

Actum in Castro
Dremusliensi Feria
Quinta post Festa Sole-
nia Sacri pasce ris
proxima Anno Domini mil-
lesimo sexcentesimo vigesimo
primo Coram Emoy Nassis de Capitulo
alatore terra Missoy soliens Kualapuanos Dns
thery et Alberti Nefanto Notario Castrum offi-
as et sibi.

Grachowski Czerstym
debet

Impersonaliter coram offi et ad sibi
sentibus Castrum Capitan Dns milites Grachowski

1571
1571

1570

Thomas Gradislaus Grocho vobis dem Grocho Stan-
slai Grocho vobis de Grochoe filius in Bohemia
no dicitur me et corpore domus quod tenet
vobis finibus iurisdictionibus suis quibusvis pro-
prij et impetere quod presentis deservit
Castro Capitan Dns milites quoad actum
Suo attribet se cum iurisdictione ac bonis suis
grati omnibus potate et plenarie iurisdictione et
subiuncta galan tunc publice ac pater pater
reignat quia ipse si et iurisdictione bonis suis
Amibus ac sumis beatus Sabiti et Sabiti
Grocho vobis Castrum et Castrum iurisdictione
sua coniugibus et eorum posteris inscribit et
obligat presentibus summa sexcento milio
no pater vobis cum tenet et liquet deo iurisdictione
no iurisdictione ipse Czerstym pater dicitur pro die et
festi Comentionis Sancti Pauli apostoli proxi-
me per annum venturo hanc solvere et hanc
Iohannis presentibus Castrum milites et alleluia
reponere et reponere reponere et alleluia
vobis ab eodem offi non offi dicitur non
stare vel quod modo iurisdictione de quod dicitur
Santis Nassis presentibus Grocho vobis pater
castrum vobis de Grocho vobis de Grocho vobis
Grocho vobis vel cum presentibus presentibus
tunc Czerstym vobis cum presentibus ob non solutione
summa presentibus pro presentibus et loco presentibus
si ad solvere presentibus presentibus presentibus
reignat cum presentibus presentibus presentibus
de et presentibus presentibus et presentibus presentibus